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Ergebnisse

adh-Open Flagfootball
2005

Veranstalter: Allgemeiner Deutscher Hochschulsportverband

Gefisrdert durch:

* Bundesministerium * Bundesministerium * Bundesministerium —
“te | des Innern fiir Bildung I fir Familie, Senioren, Frauen * DEUTSCHE
und Farschung und Jugend Sl SPORTJUGEND
im DOSB

aufgrund eines Beschlusses des Deutschen Bundestages



Endergebnis

1. Mainz Legionaries (WG Mainz)

2. Leipzig Gutsmuths Unit (Uni Lelpzig)
3. llmroosters (TU limenau)

4. Karlsruhe Engineers (WG Karlsruhe)
5. Aalstars Aalen (FH Aalen)

6. Eis-Urmel Augsburg (Uni Augsburg)



Samstag

11:00 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr

13:30 Uhr

15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr

17:00 Uhr

Sonntag

11:00 Uhr
11:30 Uhr
12:00 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

14:00 Uhr

Mainz - llmenau
Augsburg - Leipzig
Karlsruhe - Aalen

Mainz - Augsburg

Karlsruhe - llmenau

Leipzig - Aalen
PAUSE
llmenau - Augsburg

Karlsruhe - Mainz

Leipzig - limenau
Aalen - Augsburg
Leipzig - Mainz
llmenau - Aalen

Karlsruhe - Augsburg

Aalen - Mainz
Leipzig - Karlsruhe
Erster - Vierter
Zweiter - Dritter

Showeinlage der Cheerleader ,Mainz Nikes’
Verlierer A - Verlierer B

Sieger A - Sieger B

Spielplan

26:12
20:30
277
40:13
0:12

18:13

19:18
6:28
14:0
14:7

6:20

13:13
20:19
6:34
28:6

26:12
20:7

0:12
33:21

(Aalen)
(Karlsruhe)
(llmenau)
(Leipzig)
(Augsburg)

(Mainz)

(Leipzig)
(Aalen)
(Karlsruhe)
(Ilmenau)

(Augsburg)

(Mainz)
(Leipzig)
(llmenau)

(Augsburg)

(Sechster
(Funfter)

(Augsburg)
(Aalen)
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